HOMOLOGAÇÃO E RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 063/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

32/2025, publicado no Diário Oficial do Município JOTAM, no dia 30 de dezembro de 2025, págs. 20 e 40, 

nos seguintes termos: 

Onde se lê: 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: 7.751.900,00 (sete milhões setecentos e cinquenta e um mil e novecentos 

reais). 

Leia-se: 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: 7.751.899,80 (sete milhões setecentos e cinquenta e um mil e oitocentos e 

noventa e nove reais e oitenta centavos). 

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/2026 

O Município de Taquaraçu de Minas, torna público a RETIFICAÇÃO do EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE 

PREÇOS Nº 01/2026, publicado no Diário Oficial do Município JOTAM, no dia 09 de janeiro de 2026 de 

2025, pág. 26, nos seguintes termos: 

Onde se lê: 

VALOR TOTAL: 7.451.900,00 (sete milhões quatrocentos e cinquenta e um mil e novecentos reais). 

Leia-se: 

VALOR TOTAL: 7.451.899,80 (sete milhões quatrocentos e cinquenta e um mil oitocentos e noventa e 

nove reais e oitenta centavos).